
東急田園都市線池尻大橋駅下車 西口より１分 

                               平成２９年３月吉日 
お取引先各位 

                           

ア ン ド ー ル 株 式 会 社 

代表取締役社長 和田 良明 

合併及び事務所移転のご案内 

拝啓 
 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度 弊社は、事業基盤の強化および顧客サービスの向上を図るため、連結子会社の

キャデム株式会社と平成２９年４月１日をもって合併統合することとなりましたので、 

ご案内申し上げます。 
なお、本合併に関する、連結子会社のキャデム株式会社の法律上およびお取引上の 

一切の権利・義務につきましてはアンドール株式会社が継承いたしますので、今後とも、

これまで同様のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

また、合併による業容の拡大に伴う増床および事務の効率化を図るため、下記の住所

に本社を移転することとなりましたので、併せてご案内させて頂きます。 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

                                    敬具 
 

記 
新 事 務 所  〒154-0001 

東京都世田谷区池尻３丁目１番３号 
新電話番号  ０３－３４１９－３０１１ 
新ＦＡＸ番号  ０３－３４２１－８６１１ 
営業開始日  平成 29年３月 13日（月） 

 
＜地  図＞ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

以上 


